



PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,
tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590

Prienų rajono savivaldybės tarybai

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTI PANAUDOS TEISE“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2020-12-09

Prienų rajono savivaldybės taryba 2012 m. rugpjūčio 30 d. priėmė sprendimą Nr. T3-214 ir perdavė Lietuvos kurčiųjų draugijos Kauno teritorinei valdybai (toliau – KT valdyba) valdyti ir naudoti panaudos teise Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančias patalpas, esančias Kauno g. 2, Prienų m. Gautas KT valdybos prašymas (2020-11-22 Nr. TS-20) esant galimybei suteikti kitas patalpas. KT valdyba teikia socialinės reabilitacijos paslaugas žmonėms su klausos negalia. Prienų rajone aptarnaujama daugiau kaip 50 žmonių. Daugiausia tai vyresnio amžiaus žmonės, kuriems yra sunku lipti į 2 aukštą (tualetas rūsyje). Prienų rajono savivaldybė KT valdybai pasiūlė patalpas pirmame aukšte, esančias J. Basanavičiaus g. 16, Prienų mieste. Turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 14 straipsnio 3 dalis nustato, kad asociacijoms savivaldybei nuosavybės teise priklausančias turtas gali būti perduotas, kai yra Vyriausybės nustatyta tvarka įvertintas poveikis konkurencijai ir atitiktis valstybės pagalbos reikalavimams. Vadovaujantis Poveikio konkurencijai ir atitikties valstybės pagalbos reikalavimams vertinimo tvarkos aprašu užpildytas Poveikio konkurencijai ir atitikties valstybės pagalbos reikalavimams vertinimo klausimynas. Sprendimo projektu siūloma perduoti valdyti ir naudoti panaudos teise negyvenamąsias patalpas asociacijos Lietuvos kurčiųjų draugijos Kauno teritorinei valdybai ne komercinei veiklai vykdyti.

Siūlome pritarti teikiamam sprendimo projektui.

PRIDEDAMA. 2020-12-10 Poveikio konkurencijai ir atitikties valstybės pagalbos reikalavimams vertinimo klausimynas Nr. (15.39)AR4-5674, 2 lapai.

Skyriaus vedėjas

Tomas Žvirblys